
UCHWAŁA NR XVIII/135/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy oraz odstąpienia od obowiązku przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm/ oraz art. 11, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm./ Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów na odstąpienie od obowiązkowego przetargowego 
trybu zawarcia umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą na budynek usytuowany  na działce nr 364/2 
w Kurzynie Średniej w zakresie prowadzenia podstawowej opieki zdrowotnej na okres od 01.01.2021r. do 
31.12.2025r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9931C144-2C56-453D-8318-33A8D49DDB17. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 4


